

コンビニ店頭での振込手数料の改定について（お知らせ）

盛夏の候、お客様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃から、当シルバー人材センターをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

さて、現在、お客様が当センターをご利用頂いた代金の請求書とあわせて、「伊予銀行・コンビニ対応振込票」を送付させていただいております。

この度、日本フランチャイズチェーン協会及びコンビニエンスストア各社より、昨今の人手不足や人件費の高騰、現金や個人情報管理の負担増加を理由に、お客様がご利用頂いておりますコンビニ店頭での振込手数料について、下記のとおり改定の申入れがありました。

ご利用のお客様にはご迷惑ご負担をお掛けいたしますが、ご対応のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

今後とも引き続きご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。

記

改定日 令和3年9月1日～

※ 改定日以前に発行した振込票についても、お支払いのタイミングが改定日以降の場合、下記手数料変更の対象となりますので、ご注意願います。

改定手数料

※ コンビニエンスストアによって、異なりますので、ご注意願います。

対象先：セブンイレブン

現行手数料（税込）			令和3年9月1日以降（税込）		
1万円未満	1万円～ 5万円未満	5万円以上	1万円未満	1万円～ 5万円未満	5万円以上
66円	110円	330円	110円	220円	440円

対象先：ファミリーマート、ローソン、ミニストップ

デイリーヤマザキ、ヤマザキデイリーストア、ニューヤマザキデイリーストア
ヤマザキスペシャルパートナーショップ、セイコーマート、ハナマスカラブ

現行手数料（税込）			令和3年9月1日以降（税込）		
1万円未満	1万円～ 5万円未満	5万円以上	1万円未満	1万円～ 5万円未満	5万円以上
66円	110円	330円	110円	220円	550円

対象先：ポプラ、生活彩家、くらしハウス、スリーエイト、コミュニティストア
MMK（マルチメディアキオスク）

現行手数料（税込）			令和3年9月1日以降（税込）※変更無		
1万円未満	1万円～ 5万円未満	5万円以上	1万円未満	1万円～ 5万円未満	5万円以上
66円	110円	330円	66円	110円	330円